
 

お取引様各位殿 

 

停電・通信機器停止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、電気設備の点検実施のため、停電作業を下記のとおり実施い

たします。時間内は電話・FAX・メールの応答ができない場合がご

ざいます。 

ご不便、ご迷惑をおかけし、誠に申しわけございませんが、どうぞ

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

■停電日時 

2025 年 9 月 7 日（日） 9 時から 19 時まで 

※進捗状況によって予定時間が前後する可能性があります。 

■停電にあたっての注意事項 

停電に伴い通信機器の電源が確保できません。時間内は電話・

FAX・メールの応答ができない場合がございます。 

 


